佛山市发电

发电单位  佛山市司法局           签批盖章  赖紫宁
等级   明电     佛司电〔2010〕61号   佛机发  号

关于召开全市律师行业党建工作
暨开展“服务亚运当先锋”主题实践活动

动员大会的通知

各区司法局党组织、全市各律师事务所党支部：

为了加强全市律师行业党建工作，深入开展以“服务亚运当先锋”为主题的实践活动，充分发挥我市律师法律服务职能作用，广泛集聚我市律师行业各级党组织和党员的创造活力和引领示范作用，为广州亚运会的顺利举办创造和谐稳定的社会环境，市司法局党委、市律师协会党委决定召开全市律师行业党建工作暨开展“服务亚运当先锋”主题实践活动动员大会。现将会议有关事宜通知如下：
1、 时   间： 2010年9月16日下午2：45报到，15：00
开始。

2、 地   点：市司法局九楼会议室
三、参加人员：市委组织部领导，市委政法委领导，市局有关领导，各区局分管党建工作领导，市、区局律公科（股）负责人，市律协党委委员，市律协会长、副会长，各律师所党支部书记或支部委员，党建联络员。
四、会议议程

（一）市委组织部领导讲话；

（二）市律协党委副书记、市律协会长周荣炽作动员讲话；

（三）律师所党支部代表发言；

（四）市司法局党委书记、局长赖紫宁讲话。

请各区司法局通知参会人员依时参加会议，并于9月15日上午下班前将参会人员名单送至市律协党委（律协秘书处）。

联系人：孙兆章   电话：83331937

胡玉明   电话：83327696

陈丹霞   电话：83997667

传  真：83389126

中共佛山市司法局委员会        中共佛山市律师协会委员会

二〇一〇年九月八日
PAGE
2